实习协议书

甲方：内蒙古农业大学水利与土木建筑工程学院
（学校）

乙方：
（公司）

一、为配合甲方毕业生的实习与就业需求，甲方接到乙方的接收函方可同意甲方学生至乙方实习，为此甲方特与乙方协商签订本协议书。

二、甲方同意毕业生到乙方进行实习，实习期自2014年  月  日起至2014年  月  日止。

三、甲乙双方各指派一名指导教师指导毕业生毕业设计，且乙方指导教师必须按照学校的教学要求指导好毕业生的毕业设计。

四、乙方在毕业生实习期间，负责甲方实习生的工作安排、劳动安全、劳动纪律教育、考勤记录和必要的技术指导工作。甲方在此期间，应了解毕业生的实习情况，协助乙方对实习生的管理和教育，如遇问题时，双方协商解决。
五、甲方实习学生应遵守乙方《职工管理规则》之劳动纪律、道德规范、行为规范、考勤管理的规定，以及其他生产管理规定，并爱护乙方之财产。

六、在实习期中，乙方应为甲方实习学生提供工作上必要的劳动安全配备及意外保险，要求甲方实习学生遵守劳动安全卫生法规及操作规程，并保证甲方实习生人身安全和健康。

七、毕业生实习结束后，乙方（指导教师）须向甲方提供毕业生在实习期间学习、工作、生活方面的综合鉴定。

六、本协议一式二份，双方各执一份，协议中未尽事宜，由双方协商解决。

学校联系方式： 0471-4309310  0471-4309314

    实   习   生：

单位指导教师：              指导教师联系方式：

单位联系电话：
甲方：内蒙古农业大学水利与土木建筑工程学院    乙方：

日期：    年    月    日                      日期：    年    月    日